
Strona 1 z 3 
Zarządzenie Wójta Gminy Krzyżanowice nr 0050.166.2025 

 

ZARZĄDZENIE Nr 0050.166.2025 
Wójta Gminy Krzyżanowice 

z dnia 4 sierpnia 2025 roku 

w sprawie zmian w planach finansowych gminy na 2025 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 

z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.) w oparciu o art. 211 ust.1, art. 222 ust. 4, art. 236, art. 257 ustawy z dnia 

27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 z późn. zm.)  

 
zarządzam, co następuje: 

 § 1 

1. Dokonać zmian w planie finansowym wydatków w budżecie gminy na 2025 r., w następujący sposób: 

Dział Rozdział Paragraf Treść Kwota 

Plan finansowy Urzędu Gminy 

010     Rolnictwo i łowiectwo 0,00 

  

01078   Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 0,00 

  

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -26 394,00 

6660 

Zwroty dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie 
z przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem 
procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych 
nienależnie lub w nadmiernej wysokości, dotyczące wydatków 
majątkowych 

26 394,00 

750     Administracja publiczna 0,00 

  

75023   Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 0,00 

  

4270 Zakup usług remontowych -110 000,00 

4300 Zakup usług pozostałych 100 000,00 

4700 
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej  

10 000,00 

900     Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,00 

  

90019   
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat 
i kar za korzystanie ze środowiska 

-2 952,00 

  4300 Zakup usług pozostałych -2 952,00 

90078   Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 2 952,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 2 952,00 

Razem: 0,00 

§ 2 

W wyniku dokonanych zmian, budżet gminy na 2025 rok przedstawia się następująco: 

− plan dochodów w kwocie    95 020 242,24 zł, 

− plan wydatków w kwocie   102 618 954,46 zł. 

 

 

 



Strona 2 z 3 
Zarządzenie Wójta Gminy Krzyżanowice nr 0050.166.2025 

 

§ 3 

Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy. 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Sporządziła: A. Michna 

Wójt Gminy 
Krzyżanowice 

 
Grzegorz Utracki 

 
 

 



Strona 3 z 3 
Zarządzenie Wójta Gminy Krzyżanowice nr 0050.166.2025 

 

Uzasadnienie dokonanych zmian  
do Zarządzenia Wójta Gminy Krzyżanowice nr 0050.166.2025 

 
 

Zmiany planu wydatków dokonano na podstawie: 

1. wniosków pracowników Urzędu Gminy o dokonanie zmian w planie dotyczące bieżącej działalności.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Wójt Gminy 
Krzyżanowice 

 
Grzegorz Utracki 

 
 

 


